

Årsredovisning

för

Tumbo Bil AB

556468-5674

Räkenskapsåret


2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tumbo Bil AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 21 februari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Eskilstuna den 21 februari 2025


Stig Andersson

Årsredovisning

för

Tumbo Bil AB

556468-5674

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Styrelsen för Tumbo Bil AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består huvudsakligen av billackering, sandblästring och tillverkning av maskinflak. Verksamheten är under avveckling..

Verksamheten bedrivs i förhyrda lokaler i Folkesta, Eskilstuna Kommun.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat men är fortsatt låg då delar av verksamheten har avvecklats under tidigare år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	917	270	133	666
Resultat efter finansiella poster	50	-164	-11	187
Soliditet (%)	44,8	50,3	43,9	36,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	12 000	554 865	34 006	800 871
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			34 006	-34 006	0
Årets resultat				71 056	71 056
Belopp vid årets utgång	200 000	12 000	588 871	71 056	871 927

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	588 871
årets vinst	71 056
	659 927
disponeras så att i ny räkning överföres	659 927
	659 927

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	-2024-08-31	-2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		916 669	269 673
Övriga rörelseintäkter		4 280	38 377
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		920 949	308 050
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-252 063	-93 514
Övriga externa kostnader		-516 566	-344 423
Personalkostnader	2	-25 790	-21 671
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-88 517	-12 279
Summa rörelsekostnader		-882 936	-471 887
Rörelseresultat		38 013	-163 837
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		11 500	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		403	206
Summa finansiella poster		11 903	206
Resultat efter finansiella poster		49 916	-163 631
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	200 000
Lämnade koncernbidrag		-45 000	0
Förändring av överavskrivningar		88 517	12 279
Summa bokslutsdispositioner		43 517	212 279
Resultat före skatt		93 433	48 648
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 377	-14 642
Årets resultat		71 056	34 006

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

94 500

183 017

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

94 500

183 017

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5

50 000

100 000

Andra långfristiga fordringar

6

16 750

16 750

Summa finansiella anläggningstillgångar

66 750

116 750

Summa anläggningstillgångar

161 250

299 767

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

0

48 500

Summa varulager

0

48 500

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

35 157

0

Fordringar hos koncernföretag

1 303 150

1 121 180

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

93 852

333 325

Övriga fordringar

40 986

86 721

Summa kortfristiga fordringar

1 473 145

1 541 226

Kassa och bank

Kassa och bank

570 150

69 813

Summa kassa och bank

570 150

69 813

Summa omsättningstillgångar

2 043 295

1 659 539

SUMMA TILLGÅNGAR

2 204 545

1 959 306

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

12 000

12 000

Summa bundet eget kapital

212 000

212 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

588 871

554 865

Årets resultat

71 056

34 006

Summa fritt eget kapital

659 927

588 871

Summa eget kapital

871 927

800 871

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

50 000

50 000

Akkumulerade överavskrivningar

94 500

183 017

Summa obeskattade reserver

144 500

233 017

Långfristiga skulder

7

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

363 222

363 222

Summa långfristiga skulder

363 222

363 222

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

260 896

117 782

Övriga skulder

549 000

429 415

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

14 999

Summa kortfristiga skulder

824 896

562 196

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 204 545

1 959 306

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringskostnad på annans fastighet	20 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 907 211	3 907 211
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 907 211	3 907 211
Ingående avskrivningar	-3 724 194	-3 711 915
Årets avskrivningar	-88 517	-12 279
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 812 711	-3 724 194
Utgående redovisat värde	94 500	183 017

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	936 043	936 043
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	936 043	936 043
Ingående avskrivningar	-936 043	-936 043
Utgående ackumulerade avskrivningar	-936 043	-936 043
Utgående redovisat värde	0	0

2025031901765

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Försäljningar	-50 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	150 000
Ingående nedskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående redovisat värde	50 000	100 000


Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	16 750	16 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 750	16 750
Utgående redovisat värde	16 750	16 750

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som förfaller senare än fem år	363 222	363 222
	363 222	363 222

Eskilstuna den 27 januari 2025


Stig Andersson